000 "Opco rpynn"
PeecTtp 6aHKOBCKUX AOKyMeHTOB 3a 04.02.2019 - 11.03.2019

Ne n/n

Oara

JoKyMeHT

Homep

[aTa BX.

Homep BXx.

Cymma

BantoTa

UHdopmaums

1

18.02.2019

CnucaHue c pacyeTHOro c4yeta

667

18.02.2019

495

240 000,00

py6

MNMK "®OHA 3ALWNTBI MPAB FPAXOAH -
YYACTHWKOB JONEBOrO CTPOUTENBCTBA"
/ O6s13aTenbHble OTYUCTIEHUS (B3HOC)
3acTponLymKa, NpUBIIEKaOLLEro AeHEXHbIE
CpefcTBa Y4aCTHWUKOB [JONEBOro CTPOUTENbCTBA.
HAOC He obnaraeTtcs

18.02.2019

CnucaHue c pacyeTHOro c4yeta

671

18.02.2019

494

1 000 000,00

py6

MNMK "®OHA 3ALWNTbI MPAB FPAXOAH -
YYACTHWKOB JONEBOrO CTPOUTENBCTBA"
/ O6s13aTenbHblEe OTYUCTIEHUSI (B3HOC)
3acTponLymKa, NpUBIIEKatOLLEro AEHEXHbIE
CpefcTBa Y4aCTHUKOB [JONEeBOro CTPOUTENbCTBA.
HOC He obnaraeTtcs

Wtoro

1240 000,00

py6

OTBETCTBEHHbIN:

(BOIMKHOCTb)

(noanuce)

(pacwwudposka nognucu)




